MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene/2020 al 31/ene/2020

Usr: SUPERVISOR

Fecha y |12/mar/2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion| 11:14 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

$193,364.00
$173,568.23
$3,515.18
$20,874.72
$6,471,859.53
$5,903,493.12
$14,319,629.25
$131,545,335.05

$1,222,413.65
$213,333.46
$411,998.83
$414,674.59
$121,539.37
$52,632.90
$98,373,194.97
$6,763,398.27
$31,437,193.06
$19,621,259.98

—  $158,631,639.08

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL

Page 1



