

MUNICIPIO DE RAYON SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene/2020 al 31/ene/2020

Fecha y hora de Impresión 12/mar/2020 11:14 a.m.

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$193,364.00
DERECHOS	\$173,568.23
PRODUCTOS	\$3,515.18
APROVECHAMIENTOS	\$20,874.72
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$6,471,859.53
Disminuciones del Activo	\$5,903,493.12
Incrementos del Pasivo	\$14,319,629.25
Incrementos del Patrimonio	\$131,545,335.05
TOTAL ORIGEN	\$158,631,639.08

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,222,413.65
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$213,333.46
SERVICIOS GENERALES	\$411,998.83
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$414,674.59
AYUDAS SOCIALES	\$121,539.37
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$52,632.90
Incrementos del Activo	\$98,373,194.97
Dismunuciones del Pasivo	\$6,763,398.27
Disminuciones del Patrimonio	\$31,437,193.06
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$19,621,259.98
TOTAL APLICACIÓN	\$158,631,639.08

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA	C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL
PRESIDENTE MUNICIPAL	TESORERO MUNICIPAL
LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ	LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS
REGIDOR DE HACIENDA	CONTRALOR MUNICIPAL